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 Head Eesti Vabariigi 99. aastapäeva!  

Pihtla Vallavolikogu ja Vallavalitsus 
 

 

 

 
 

ALGASID PIHTLA HOBIKESKUSE  

EHITUSTÖÖD 
 

 

11.jaanuaril löödi Pihtla pritsumaja kõrval kopp 

maasse, eesmärgiks Pihtla Hobikeskuse I etapi 

ehitustööd. 

Hobikeskuse hoonesse on planeeritud garaaž Pihtla 

pritsumeestele päästetehnika hoidmiseks, 

korvpalluritele duši- ja tualettruumid ning Pihtla 

Jahiseltsile nahastamis- ja esmakäitlemisruumid. 

 

 
Aasta alguse tegemistest Kaalis 

 

Uue kalendriaasta esimesed poolteist kuud on märkamatult 

juba ajalooks saanud. Nagu öeldakse, et kes teeb, see jõuab- 

nii ka meie lapsed jõuavad teha palju toredaid asju. 
 

Aasta algas lasteaialastele väikese vahva üllatuskohtumisega. 

Naiskodukaitsjad tegid toreda ja vajaliku kingituse, milleks 

olid loomulikult raamatud. Kaks imelist raamatut, mis 

rõõmustavad paljusid lapsi kindlasti pikki aastaid. 
 

Koolilastel algas aasta sportlikult. Salmel ja Orissaares osaleti 

jalgpallivõistlustel, Kuressaares mängiti rahvastepalli. Lisaks 

sportimisele said kuuenda klassi õpilased osaleda linnas 

vahval animapäeval, kus koostöös teiste koolide noortega 

valmis neil väike multifilm. 
 

Juba kolm aastat on meil jaanuar olnud kabetamise kuu. Meie 

kooli parimad kabetajad on selle aasta turniiri tulemuste põhjal  

 

 

 
 

 

 

Projekti rahastatakse PRIA LEADER  

programmist, omaosaluse maksmisel toetab Pihtla vald. 

Projekti veab MTÜ Saaremaa Korvpall. Esimese etapi ehitustöödega 

loodetakse ühele poole jõuda maikuus. 

 

Kaspar Aus (1.klass),  Kenely Amberg (6.klass) ja Berit Murd 

(5.klass). Saatsime oma parimad mõõtu võtma ka maakonna 

koolinoorte kabe-esivõistlustele. Kaspar sai noorema astme 

võistlejate hulgas III koha, aga poiste arvestuses oli lausa I 

koht.  Kenely oli keskastme tüdrukute hulgas kolmas ja 

üldarvestuses 11.koht. Berit  jagas tüdrukute  arvestuses 4.-

5.kohta ja üldarvestuses oli 13.koht. Lisaks osales meie koolist 

ka 2.klassi poiss Erki Murd, kes noorema astme arvestuses sai 

10.koha ja poiste arvestuses oli kuues. 

Siinkohal palju tänu vanematele, kes laupäevasel päeval leidsid 

võimaluse oma lapsed osalema viia. 
 

Sõbrapäeva eel oli väike stiilinädal, kus iga päev uue teemaga. 

Jõudumööda haakusid üritustega ka lasteaiarüh- 

mad. Alustuseks olid tüdrukud  poisteks ja poisid tüdruku- 

teks.  Mõnedele poistele sobis see kostüümitamine kohe 

eriliselt hästi. 

Järgmisel päeval oli tudupäev ehk kaasa tulid padjad, 

kaisuloomad ja riietuseks pidžaamad ja hommikumantlid. 

Laulsime unelaulu ja kuulasime unejuttu. Loomapäeval oli 

vajalik mask, kostüüm või hoopis mõni detail (näiteks saba või 

vurrud). Samal päeval käisid enamus lapsi ka teatris vaatamas 

etendust „Saabastega kass”. Üllatuskülalisena käis klassides ja 

rühmades külas ka üks päris ehtne koeraproua. 

Stiilinädala lõpetas sõbrapäev, mille teemaks oli seekord eriline 

soeng või roosa riietus. Ei puudunud muidugi sõbrapäeva 

postkast, mille kaudu sai oma koolikaaslasele või 

lasteaiakaaslasele ilusaid kaarte edastada. 
 

Nüüd käivad ettevalmistused vabariigi aastapäeva pidulikuks 

tähistamiseks. Lapsed valmistavad juba kaunistusi,  õpivad 

laule, luuletusi ja harjutavad pillimängu. 
  

Elagu Eesti! 

 
 

Foto: Margus Lindmäe 
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HEA TEADA! 
 
 

Pihtla Kooli 2. õppeveerand lõpeb 20. jaanuaril, kuna detsembris on 

palju jõuludega seotud tegevusi ja lapsed on jõulumeeleolus. Et siis 

enne jõule pingelist õppetööd vältida ning rahuliku südamega jõule 

nautida, on lastel peale vaheaega võimalus oma hindeid vajadusel 

parandada või mõni tegemata töö järele teha. 2. õppeveerandil oli 

kõige tublim  Sander Hõbelaid ( 4.kl. ), kelle hoolsus ja käitumine olid 

eeskujulikud lisaks „5”-le õppeainetes. Väga head töötulemused tõid 

autahvlile lisaks Sandrile veel Karel Martin Saare,  ( 4.kl. ), Pille- Riin 

Teäre  ( 4.kl. ), Laura Külaotsa ( 3.kl. ) , Helena Õisnurme ( 3.kl. ) ja 

Jason Mäeotsa ( 4.kl. ). 
 

Pihtla Koolis toimuvad jalgpalli  huvilistele juba teist aastat 

jalgpallitreeningud igal teisipäeval treener Madis Sepa 

juhendamisel.Treeningtundidesse on haaratud ka huvilised 

lasteaiaealised poisid ( Raul Randmaa, Tobias Kalle, Villem Havi), kes 

kooli jõudes on kindlasti juba vinged mängijad. Pihtla Kooli on 

esindatud jalgpalli meistrivõistlustel Salme Koolis ja kahel korral 

mängitud Tipa-Tapa jalgpalliturniiril. Meie poisid on ka  teiste koolide 

treeneritelt saanud häid kiidusõnu oskusliku mängu eest. Pihtla Kooli 

on esindanud vennad Õispuud: Mairold ja Raido, vennad Kalled: 

Jakob ja Tobias, vennad Kullid: Ralf ja Ruudi, Boris Jaagup Viin, 

Karel Martin Saar, Oliver Viil, Andreas Treimann. Jalgpall on koolis 

saanud väga populaarseks, sest iga vaba hetke sisustavad poisid 

jalgpallimänguga. Oodatakse pikisilmi, millal ometi  külm alla annab 

ja väljakule mängima saaks! 
 

Lisaks jalgpalli treeningutele  on jaanuarikuu keskpaigast käima läinud 

ka 2x nädalas hip-hop showtants  koolilastele ja 1x nädalas 

lasteaialastele alates 3 eluaastast, kokkuleppeliselt lastevanematega, 

kuna need ringid on vanematele tasulised. Tantsutreener on Eglit 

Hermann. Igal reedel on lasteaia lastele veel OÜ Sepps sporditreening, 

mida viivad läbi treenerid Merlyn  Leiman ja Madis Sepp. Lastele 

meeldivad need ringitegevused väga. Suur tänu Pihtla Vallavalitsusele, 

kes aitab vanemaid  ringitasude maksmisel. 

Elna Õunpuu 

 

 

KAALI KOOLIS  
23.veebruaril kell 12.00 

KONTSERT-AKTUS 
EESTI VABARIIK 99  

*tervituskõned 
*lasteaialaste ja 

kooliõpilaste kontsert  
*sünnipäevakook 
Olete oodatud! 

 
 

Registreerimine eterniidi äraandmiseks 
 

Lääne-Saare ja Pihtla vald osalevad SA Keskkonnainvesteeringute 

Keskusele esitatavas projektis "Eterniidijäätmete kogumisringide 

korraldamine Lääne-Saare ja Pihtla vallas 2017".  

Valdadest kogutavate asbesti sisaldavate eterniidijäätmete orienteeriuva 

koguse kindlakstegemiseks palume Lääne-Saare ja Pihtla valla elanikel, 

kes soovivad tasuta ära anda eterniidijäätmeid, registreerida ennast 

elukohajärgses omavalitsuses Registreerida saab kuni  17. veebruar 

2017, või kogutavate eterniidijäätmete koguse täitumiseni (ca 60 tonni 

kahe valla peale kokku). 

Registreerimisel tuleb lisaks isiku - ja elukohaandmetele teatada ka 

äraantavate eterniidiplaatide  arv ning kas on tegemist suurte plaatide 

(ca 1,75m x 1,13m) või väikeste eterniidiplaatidega (ca 1,2m x 0,7). 

Projekti rahastamistaotluse rahuldamisel SA Keskkonnainvesteeringute 

Keskuse poolt toimub eterniidijäätmete kogumisring 2017 aasta sügisel.  

Eterniidijäätmeid kogutakse kogumisautoga, mis peatub omavalitsuste 

poolt kindlaksmääratud kogumispunktides. Kogumispunkti tuleb 

eterniit elanikel tuua oma transpordivahendiga ning panna ka 

jäätmekonteinerisse. 

Kogumisringi täpsest toimumisajast ja kogumispunktide asukohtadest 

teatatavad omavalitused täiendavalt.  

NB! Eterniidijäätmeid vastuvõtt toimub ainult elanikelt, kes on ennast 

eelnevalt registreerinud ning selles koguses, mida on eelnevalt teatatud.  
 

Registreerimine ja info: 

Tiit Rettau, tel.  4530286, 5066193, tiit@pihtlavv.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Esmaspäeval 17.00 – 19.00 Lauatennis, koroona, 

    male, kabe, sasku 

Teisipäeval 11.00 – 14.00 Käsitööklubi 

Kolmapäeval 18.00 – 20.00 Lauatennis, koroona, 

    male, kabe, sasku 

Pühapäeval 14.00 – 16.00 Erinevad tegevused 

    vastavalt soovile 

 
Esmaspäeval   18.00 – 20.00 

Kolmapäeval   19.00 – 21.00 
Laupäeval ( kaks korda kuus.   N  17.00 – 18.30  

Võimalik ka peresaun   M 18.30 – 18.30 

kokkuleppel.    

Info telefonil 58119440 ) 
 

Saun:  3 eurot   Dušš: 2 eurot 

seltsi liikmetele 2 eurot            seltsi liikmetele 1 euro 
 

Pesupesemine: 2 eurot masinatäis 
 

* * * 

Alustamas on vana mööbli restaureerimise õpituba. 

Restaureerime tooli, laua, väiksema kapi (endal kaasa 

võtta). 
 

 

Külamaja lahtioleku aegadel saab teha  lapitehnikat, 

paberitööd (kaardid, albumid, karbid jm.), kududa 

kaltsuvaipa (materjal peab endal olema), kududa 

kinnast, sokki jm.  

Köögis katsetada ühiselt huvitavaid retsepte. 
 

 

Info Kultuuriselts Kevade kodulehel: 

https://kevade.wordpress.com/uritused/  

telefon: 58119440 

 

mailto:tiit@pihtlavv.ee
https://kevade.wordpress.com/uritused/
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TASUTA NÕU VÕLANÕUSTAJALT, 

PSÜHHOLOOGILT, TUGIISIKULT  
 

Eelmisel aastal alustas üle Eesti projekt, mille käigus 

pakutakse toimetulekuraskustes inimestele tasuta 

nõustamisteenuseid.  

Projekti sihtrühmaks on toimetulekuraskustes tööealised 

inimesed (15-aastased kuni pensionieani) ja nende 

pereliikmed, kelle toetamiseks ei piisa kohaliku 

omavalitsuse võimalustest.  

Tegemist on Euroopa Sotsiaalfondi poolt finantseerita-

va projektiga „Integreeritud teenuste osutamine toime-

tulekuraskustes inimestele“, mis on osa programmist 

„Tööturul osalemist toetavad hoolekandemeetmed“.  

Projektiga liitumiseks toimub esimene kohtumine koos 

kohaliku omavalitsuse sotsiaaltöötaja, koordinaatori ja 

abivajava inimesega. Vestluse käigus selgub, milliseid 

nõustamisteenuseid inimene paremaks toimetulekuks 

vajab.  

Nõustamisteenused, mis on projekti raames inimesele 

tasuta, on psühholoogiline nõustamine (individuaalne ja 

perenõustamine), võlanõustamine ja tugiisikuteenus.  
 

Psühholoogilise nõustamise eesmärgiks on toetada 

inimese toimetuleku- ja kohanemisvõimet ning enese-

hinnangut, toetada probleemide lahendamisel ning va-

jalike elumuutuste tegemiseks uute oskuste ja jõuvarude 

leidmisel. Igapäevaelus toimetulekut takistavate 

probleemide analüüsimine ja neile lahenduste leidmine.  
 

Perenõustamine on abiks perele suhete, pereelu ja laste 

kasvatamisega seotud küsimustes. Perenõustamisest on 

abi ka peres toimunud muutustega toimetulekul ning 

vajalike ühiste ressursside leidmisel.  
 

Võlanõustamisest võib tuge olla inimestele, kellel on 

juba tekkinud või tekkimas probleemid võlgadega. 

Võlanõustaja abistab inimest võlakohustuste kaardista-

misel, majapidamiseelarve korrastamisel, võlanõuete 

õiguspärasuse hindamisel ja võlausaldajatega läbirää-

kimisel, õpetab tulevikus võlgnevusi vältima.  
 

Tugiisikuteenuse sisuks on inimese abistamine juhen-

damise ja täiendavate jõuvarude otsimise, et aidata tal 

paremini hakkama saada näiteks raske olukorraga iga-

päevases elukeskkonnas, laste kasvatamisel, asjaajami-

sel, kontaktide loomisel ja ametiasutuste külastamisel 

jne  
 

Kui teil on huvi nõustamise vastu, võtke ühendust oma 
valla/linna sotsiaaltöötajaga. Täiendavat infot projekti 

kohta saab Sotsiaalkindlustusameti piirkondlikult 

koordinaatorilt. SKA piirkondlikuks koordinaatoriks 

Saaremaal on Daisi Tatar, mobiil 57833628, e-post 

daisi.tatar@sotsiaalkindlustusamet.ee  

 

Eelinfo Sandla Kultuurimajas toimuvatele 

üritustele 
 

25. märtsil algusega kell 11.00 toimub SAARE 

MAAKONNA KÄSITÖÖPÄEV töötubade ja käsitöö-

näitusega. Sellega seoses ka üleskutse: käsitöötegijad ja -

huvilised andke mulle endast teada 1. märtsiks tel. 

53025620 või kultuur@pihtlavv.ee (Annely) 
 

Käsitööpäeva KÄSITÖÖNÄITUST on kõigil huvilistel 

võimalik kultuurimajas külastada 27. märtsist – 30. 

märtsini kella 12-16-ni, samuti on näitus avatud  
 

1. aprillil,  mil toimub järjekordne kahe valla-  

PIHTLA  JA  PÖIDE VALLA PENSIONÄRIDE 

ÜHISPIDU algusega kell 12.00 
 

Täiendav info märtsikuu Kraatris, samuti reklaamkuulutustel ja 

valla kodulehel alates 6. märtsist! 

 

Pihtla valla lastel on võimalus  
sõita suvel puhkama  

Urumarja Noortelaagrisse 
 

   Meie vahetus kestab 3.08.-10.08.2017.  
   Kohti on 17 lapsele. 
   Soovijatel palun ennast registreerida.  
 

   Tel. 53327274 Kai Albert, kai@pihtlavv.ee  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pühapäeval, 19. veebruaril kell 17.00  kodumaine 

fantaasiafilm „NOVEMBER”, filmi pikkus 115 min 

tavapilet 4€, sooduspilet 3€; avatud kinokohvik 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pühapäeval, 5. märtsil kell 17.00 Rootsi lastefilm „SIVI 

UNESEIKLUS”, filmi pikkus 79 min 

tavapilet 4€, sooduspilet 3€; avatud kinokohvik 
 

 

mailto:daisi.tatar@sotsiaalkindlustusamet.ee
mailto:kultuur@pihtlavv.ee
mailto:kai@pihtlavv.ee


 

 

Õnnitleme!  

 

Jaanuar  

Maimu ìisnurm 89 K»nnu 

Vilma Liik  89  K»ljala 

Linda P»ld 84   Kailuka 

Laine Luik  84  T»lluste 

Kalju M»ik 84   Suure-Rootsi 

Aino Vahter   83   Kailuka  

Harri Olavi Vªre 81  Sutu 

Mirja Anniki Vªre 81  Sutu  

Kalju Koppel 80   Ennu 

Leida Truu  75 Vªljak¿la 

Seila Vªlja 75  Kiritu  

Heino Paiste  75  Sauaru 

Kalev Trei  75  Liiva  

Enno Sepp  70   Mustla  

Vªino Viin 70 P¿ha 

Jaak Turja  70   Liiva -Putla 

Ellen Vªli 70  Eiste 

Heino Ild 70 Eiste 
 

Veebruar  

Aino Pihelpuu   89 P¿ha 

Aliide Mªgi 89  Vªljak¿la 

Valve Looris  87  Vªljak¿la 

Liidia Luik  87  T»lluste 

Elena ìunapuu  85 Sandla 

Vaike Jasmin  84  Kaali 

Lembit Kald  8 3 Haeska 

August Koov 82  Pihtla  

Eino Roosip»ld 80 Eiste 

Saima Vaiksaar 80 K»ljala 

Taivo Rahnik  75 P¿ha 

Eva Paiste  75 Sauaru 

Kalev Sepp 75  K»ljala 

Matti Noogen  75 Haeska 

Eino Pªªrson 75 Sutu 

Jaanus  Pªhk 75 Sepa 

T»nis Mªemets 70  K»ljala 
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KǊŀŀǘŜǊ ƻƻǘŀō ƪŀŀǎǘǀƛŘ Ƨŀ ƛƴŦƻǘ 
toimuva kohta: kraater@pihtlavv.ee  

99[Y tǸƘŀ Wŀƪƻōƛ ƪƻƎǳŘǳǎŜ ǘŜŀǘŜŘ 
±ŜŜōǊǳŀǊκYǸǸƴƭŀkuu 

 
    Kuu juhtsõna: 

Kui te astute kuhugi majja, ütelge esmalt:  
„Rahu olgu sellele kojale!                                                                                                                

 
Lk 10:5 

 

ínne pisiperele! 
 

ARTUR K¦TT 
30. 12 

Vanemad:  

PIRET PAISTE  

ja ROLAND K¦TT 

Liiva k¿la 

 
 

tǸƘŀǇŅŜǾΣ 19.veebruar kell 15.00 2Φ ǇǸƘŀǇŅŜǾ enne paastuaega 
Jumala sõna külv. Jumalateenistus armulauaga talvekirikus.  
NB! Koguduse ǘŅƛǎƪƻƎǳ ƪƻƻǎƻƭŜƪǳ ƭƿǇŜǘŀƳƛƴŜΦ 

TeisiǇŅŜǾΣ нм.veebruar kell 19.00 Koguduse kool pastoraadis 
YƻƭƳŀǇŅŜǾΣ 22.veebruar kell 11.00 Teetund pastoraadis 
tǸƘŀǇŅŜǾΣ 26.veebruar kell 15.00 tǸƘŀǇŅŜǾ ŜƴƴŜ ǇŀŀǎǘǳŀŜƎŀΦ 
Jumala armastuse ohvritee. Jumalateenistus armulauaga talvekirikus. 
 

 
 

Mälestame  

 
Helju Palts  

1927-2016 
Suure-Rootsi 

 

Karmen Kask  
1957-2016 
Reek¿la 

 
 
 
 
 
 
 

 Vaata ka: www.pihtlavv.ee Ҧ «ƭŘƛƴŦƻ 
Ҧ ajaleht άYǊŀŀǘŜǊά 

 

YƻǊǎǘƴŀǇǸƘƪƛƧŀ aŀŘƛǎ aŅŜ  
Pihtla vallas  

29., 30. ja 31ΦƳŅǊǘǎil 
Info tel. 5066193,  4530286 

 

Juuksur ratastel ǎƿƛŘŀō ƳŀǊǎǊǳǳŘƛƭ 
Ilpla ς Sandla ς Pihtla 

!ƭŀǘŜǎ ƳŅǊǘǎƛǎǘ н ƪƻǊŘŀ ƪǳǳǎ ς  
ƪǳǳ L Ƨŀ LLL ƪƻƭƳŀǇŅŜǾŀƭΥ мΦ Ƨŀ мрΦ 
ƳŅǊǘǎΣ рΦ Ƨŀ мфΦ ŀǇǊƛƭƭ ƧƴŜΦ 

Haeska ς 20.veebruar, 3.aprill 
Ootan tellimusi tel.5092831 

 

EMK wŜŜƪǸƭŀ ƪƻƎǳŘǳǎŜ  
veebruarikuu tegemised 
 

17.veeburaril kell 19 palve- ja piibliosadus 
19.veebruaril kell 11 jumalateenistus - juhatavad koguduse noored, 
kell 11 ǇǸƘŀǇŅŜǾŀƪƻƻƭƛǘǳƴŘ 
24.veebruaril kell 19 palve- ja piibliosadus 
26.veebruaril kell 11 jumalateenistus - juhatab Marjana Luist,  
kell 11 ǇǸƘŀǇŅŜǾŀƪƻƻƭƛǘǳƴŘ 

 

Sandla Kultuurimajas 24.veebruar kell 10.00  

[ŀǳŀƳŅƴƎǳŘŜ  
ƳƛǘƳŜǾƿƛǎǘƭǳǎ 

 

Info Kaljo Tuuling 5273715 
 

  

mailto:kraater@pihtlavv.ee
http://puha.eelk.ee/downloads/pilt1_suur.jpg
http://www.pihtlavv.ee/

